
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2226 Ji-Paraná (RO), 8 de  janeiro de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

termo de paralisação..........Pág. 01

termo de paralisação
TERMO DE PARALISAÇÃO Nº 025/SEPLAN/2015

                                                 
	 PEDRO CABEÇA SOBRINHO, Secretário Municipal de 
Planejamento. no uso das suas atribuições legais, e;
                   
Considerando a necessidade da execução dos serviços de execução dos ser-
viços de Pavimentação em Bloco de concreto Hexagonal  no Bairro Jardim 

dos Migrantes/Presidencial nas Ruas Vista Alegre, Toledo e Padre Cicero, 
conforme Contrato nª 157/PGM/PMJP/2013 do Processo  Administrativo 
nº 1-12705/2013 – Vol. I – II – III – IV – V e VI.
                           Considerando a solicitação da  Empresa N.P, CONSTRU-
ÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA –ME, onde relata que o atraso 
da execução da obra foi em virtude  da falta de serviços de drenagem a 
serem  executados por parte da Prefeitura  e ou Secretaria de Obras,  de águas 
pluviais e de terrenos alagadiços, que no momento esta ocasionando danos 
ao pavimento  não oferece condições  para execução de calçadas no trecho.
	     Considerando o parecer favorável do Engenheiro Responsável 
de Obras  quanto a necessidade da Paralisação da obra.

DETERMINA:

                      I - A Paralisação da obra executada pela Empresa contratada: 
N.P. CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, conforme 

Processo Administrativo nº1-12705/2013 – Vol. I – II – III – IV – V e VI, 
Contrato nº 157/PGM/PMJP/2013.

                         Publique-se.

                         Cumpra-se.

Ji-Paraná, 22 de Dezembro   de 2015.

PEDRO CABEÇA SOBRINHO
Secretário Mun. de Planejamento

Dec. nº 4276/GAB/PM/JP/2015



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 22262 - Ji-Paraná (RO), 8 de janeiro de 2016


